昆明市生态环境局五华分局

关于印发 2023 年昆明市生态环境局五华
分局随机抽查事项清单和部门联合抽查

事项清单的通知

五华区生态环境保护综合执法大队各相关业务科室：

根据省、市级的安排部署，结合工作实际，参照《五华

区市场监管领域随机抽查事项清单（第三版）》和《五华区

市场监管领域部门联合抽查事项清单（第三版）》，制定了

《昆明市生态环境局五华分局随机抽查事项清单（第三版）》

和《昆明市生态环境局五华分局部门联合随机抽查事项清单

（第三版）》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1.2023 年度昆明市生态环境局五华分局随机

抽查事项清单（第三版）

2.2023 年度昆明市生态环境局五华分局部门

联合随机抽查事项清单（第三版）

2023 年 4 月 17 日